令和２年２月２８日

 保護者 様

川口市立並木小学校

校長  佐野 隆之

臨時休校について

 日頃より、本校の学校教育に御理解・御支援を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、左記の通知のとおり、３月２日より春休み前日まで、臨時休校を実施すること

になりました。また臨時休校期間内に下記のとおり２日間、登校日を設定いたします。

今後、学校からの連絡や情報提供につきましては、川口市保護者緊急情報メールや、

並木小学校のホームページで行います。登録等がお済でない方は、下記をご覧いただき、

改めてご対応していただきますようお願いいたします。

急な対応となり、保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、皆様のご理解ご協

力をよろしくお願いいたします。

記

１ 実施期間  令和２年３月２日（月）から３月２６日（木）まで

２ 登 校 日  １日目 １～６年生：３月１９日（木） 下校１０：００

        ２日目 １～５年生：３月２６日（木） 下校１０：００

              ６年生：３月２４日（火）卒業式 下校１１：００

        ※登校日は、通学班登校、学年下校です。その他、登校日の詳細につ

いては、後日、メールやホームページでご連絡いたします。

３ 川口市保護者緊急情報メールの登録手順について

○裏面に保護者用の登録手順書を掲載しておりますので、まだの方は登録をお願いし

ます。

４ 並木小学校ホームページについて

 ○ホームページのアドレスは http://namikisho.jp/です。

 ○右記のQRコードもご利用ください。

http://namikisho.jp/